882  
Acta Notariorum Vite et gestis factis in Terris Poloniarum  
Viz. Quod in hys Lubomberg Poloniorum ex Capitulo sedis fundatorem  
omnis ex integrum ius suum et misericordiam omnium in personam eiusdem et ipsius  
familia et ceteris posternum rotam et plenaria transire non habentur  
et incorporari patet. Deinde transfundit hamper et dicit placitum quod  
de fidei et de fidei fiducie et fiducie fidei. Et hoc est gratias agit illius  
et magico castellano. Et hys fidei fiducie fidei in bona Admone.  
hys fidei dat et admittit fidei in troni fidei et auctoralem pacem.  
sciam possonem per Almatem puerem et Nobilis ipsi nuncab  
officio Potestenti additus die quacunq; volunt officiale acceptans  
Berijon Magcum et sonianum eum hocq; sub lesum et missione  
omnium cum universis beneficiis et congregatio tenend; ha benes possi.  
dene. Itaq; pacifica et quiete reip; fidei et ad robus eus probatis se.  
replacit libere et officiu a tu convertendi temporibus perpetuit. Bz  
rigore q; fidei iuri originalis sibi ad promissa denunt ea omnia latius  
in se complectens et presentis in scivis cestrianis et concedens  
Præterea idem recognoscens Nobilis Iwan Smereczanski eidem illustri  
et magnifico castellano Leopoldo cestrianis suo cuius est pro.  
dicto officia libet castrensi Gramislensi dat et concedit plenaria  
facultatem omnino dant potestatem inscriptionem praesentem capi.  
oniam ex hys Actis Casper Capitan Gramislensi autentice de.  
promptam ab Acta Testestia Gramislensis quandocumq; volu.  
erit transferendi et transportandi. Quam transportatae tantum  
volerit et valorem hac sua personali recognitione habituram  
declarat non esse acti per ipsi summet recognoscentem hanpos.  
tarens presens sed recognitionib; patrocinio ad promissa en.  
nia mediante.

Zanurie oki

883  
Zdrowiecki fratri suo Arendat  
Comparatus presonatus formam officio et Actis Potestenti. Casper Capitan Gramislensis  
Nobilis Albertus atque Olbricht Zdrowiecki Prostorum Petri Admone.  
chi filius Janus mente et corpore existens a Temis distichibus in  
et iubitationibus suis gubernans propriis et competens secedens seruo cum  
successoribus ac bonis suis gratia omnibus in scivis officii presentibus  
Castreni Capitan Gramislensi quoad acto. Potesten attinet tota et proprie.  
tate incorporans subiectus palam libere publice ac yexpressem recognoscit  
Quia ipse Iwanus Alexander Zdrowiecki frater suo germano et eius posteris  
bona sua hereditaria retinet tres portas Kowacowska, Agielozynska et Rusinska.  
ut et nuncupatus in villa Janow in Galliensi Braudensis etiam Brodno in.  
seniori in eis villa exiit. Nec non quartam etiam in molendino ibidem  
est. Cum omni caruca bonorum iure dominio et proprietate omnibus etiam.  
potest successores bonorum fructibus prouentibus redditibus utilitatibus con.  
sumentibus obventionibus attinet ei pertinet enim gratia universitatis nihil ex pro.  
missis pro se et suis successoribus aut alio quicquam reservata et excepiente  
bonum prout promissa omnia ipsi metu cognoscit tenuit habuit et possidebat  
ipsum. Tunc concernebant ac eidem sensabant hinc et ab actu presonae ad de.  
cursum Trium annorum intercorrum immediate sequenti prouinca certa secu.  
naria iam ali regni per eum Iwanus Alexander Zdrowiecki persoluta de.  
qua ipsius præcessit qualitat et libicum factum spectat rendens locavit nodus.  
et titulo arendat in yexpresione dimittit prout presonam arendat locat et modis pro.  
missis in possessionem mittit. Et iam exiunt idem regis Nobilis Albertus atque  
Olbricht Zdrowiecki coram officio Potestenti dat et admittit propositum. Sicut et  
Iwanus Alexander Zdrowiecki frater suo germano et ipsius successoris in bona pro.  
fata presonam arendata realem intromisit. Non et auctoralem pacificam professio  
cum Potestente et fructu quandocum relinquit officium. Alio tempore  
suo ad id luxuriant eligendis et Nobilib; duodecim transiit. Etiam etenim  
ab officio Potestenti additis accepit. Per ipsam Iwanum Alexanderum

Zdrowicki et eius successores bona eadem prouidit ha-  
bendi possidet illis pacifice et quiete et siueni ac ad eam sub fuc et suorum  
dictionum quasvis beneplacitos ad tempus suprascripta terminata avendae  
prolixum libet et effectuato convertendo modo et titulo avenda. Insup memorat  
regni Nobilis Albertus Zdrowicki Propterea Enrico Alexander Zdrowicki  
et ipsius successorum Crimatiensem et eorum cœchionem post expirationem. Terti  
Ultimi anni Ascendit per septimam integras fam obediens Contra et incala-  
num ac consueta corona bonorum dedit et concedit. Quam idem regis filius Albertus  
Zdrowicki successor suocrib in eis sup bonis suis gratia omnibus et summis  
pecuniarum habitiis et habens ergo Enrico Alexander Zdrowicki et ipsius  
successoribus insenibus et obligat tam per se quam per suos quasvis submissos  
et subordinatis personis non expedit nec ademptus sub radice mille  
florenz poloz p. Propterea regnum Nobilem Albertum Zdrowicki aut eius  
successores suprascripsit Enrico Alexander Zdrowicki ex ipso posteriorib[us]  
cazi non completo[n]ib[us] Promissorum omnium et singulorum tam in toto quam  
in parte toties quotiesque opus fuerit ad solvendis successum ben. factum memo-  
ratis regis Nobilis Albertus Zdrowicki Propterea Enrico Alexander Zdro-  
wicki fratri suo germano et ipsius posteris dat et concedit plenaria facul-  
tatem et omnino potestatem inscriptam. Tertiam ascendit et exhibebit  
autem authencis de propria ad dicta quasvis authencia Regni rimperpetu-  
itate in se habentia quondamque velcent transponere et transportare que  
transportata tanta crucebit ac si ipsam regentem transportata foret.  
Quicunque transponere inservient per modum promissio fenda Propterea  
regis Nobilis Albertus Zdrowicki se cum suis successoribus de bonis suis ge-  
nerat omnibus in se habentibus et obligat prout non contradicuntimo carpo-  
rat et grato excepimus sub radice similib[us] summa mille florenz pecunias  
poloz per Propterea regnum Nobilem Albertum Zdrowicki aut eius successores  
Propterea Enrico Alexander Zdrowicki aut illis posterioribus in casu con-

badictionis et transponi inservi. Sed ad solvendis inservientibus succumbit.  
Propterea quis radio et radiis modo promisit ad solvendis succubat acce-  
derit ad priu[m] ex omnis non completa completa. Omnis est cito et cens  
memoratus regis Nobilis Albertus Zdrowicki eius ad loco natus ad  
instantiam Bonam. Eni[ti]llo Alexander Zdrowicki vel illigatur coram Ad-  
ficiam Casteri Capitale Graevi se extine recepit supradicta quod secundum  
spectat medietate semper in primo citiori tempo tangere peremptoris statim in  
parere medietate pro radice et radiis Propterea ac realiqua priu[m] proguarita-  
bit tam in toto quam in parte toties quotiesque opus fuerit sah[er] facere de-  
bet et tenet regis ac suos posteris ad eas omnia liberat eundem terminum  
primi peremptionis et atque omnes consequentia scilicet eundem tempore  
peremptionis vera infinita p[ro] maxima minoritate uocari legi non inha-  
bitur. Recepta Regnum servitio militari ad munimenta ad Euichini relatis  
quibuscumq[ue] ditionibus et legalibus impedimentis non differendas uelatis  
omne alba posteris temeris offici Propterea Graevi sibi dicto dem  
sibi non recipiunt nullas et non est appellatione ac causas prosequentes  
faciens ac omni[bus] ea omnia penitus simpliciter vel licet eundem ratione  
suspensionis fatalis sibi Propterea semi bello Graevi regis et alios  
omnibus iunctis remedios et defensas non subtergeat. Hac sua post  
sententia misericordie ad Regnum omnia media sunt.